2.Rivayet Tefsiri Açısından Te'vüat'ın Kaynakları

Rivayet tefsirinin kaynakları Kur'an, Hz. Peygamber, Sahabi ve Tabiin'den gelen
nakiller kabul edilmektedir. (Zehebi, III 02) Mil.türicü, bu unsurları tefsirinde kaynak
olarak kullanmıştır.

2.a. Kur'an'ın Kur'an ile Tefsiri

İbn Teyıniyye (728/1327), Mukaddinıe fi Usuli't-Tejsfr'inde Kur'an'ın Kur'an ile
tefsir edilmesinin tefsir yollarının en güzeli olduğunu ifade etmiştir. (İbn Teymiyye,
1997: 99) Karagöz, ondan önce de Haris el-Muhasibi (243/857) 'nin buna işaret ettiğini
dile getirmiştir. (Karagöz, 2004: 46) İlk dönemlerde rivayet ve dirayet sınıflamasının
olmadığı, sonraki dönemlerde böyle bir sınıflamanın ön plana çıktığı bazı araştırmalarda
vurgulanmaktadır.